РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАКСАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От  08 декабря   2022 года             № 58 -р

Об утверждении перечня

муниципальных

учреждений (организаций) создавших

официальные страницы (публичные

группы) в социальных сетях

В целях совершенствования взаимодействия администрации Новоаксайского

сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области с

населением, осуществления общей политики информирования о деятельности органов

местного самоуправления муниципального образования, обеспечивающей единые

принципы, правила организации и ведения работы в социальных сетях, руководствуясь

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов

местного самоуправления»:

1. Утвердить Перечень подведомственных администрации Новоаксайского

сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

муниципальных учреждений и организаций, создавших официальные страницы

(публичные группы) в социальных сетях, для размещения информации о своей

деятельности в сети Интернет, согласно приложению № 1.

2.Утвердить Перечень подведомственных администрации Новоаксайского

сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

муниципальных учреждений и организаций, которые по согласованию и с учетом

особенностей сферы их деятельности могут не создавать официальные страницы

(публичные группы) в социальных сетях, для размещения информации о своей

деятельности в сети Интернет, согласно приложению № 2.

        3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

        4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

Глава    Новоаксайского

 сельского поселения                                                                                     В.И. Масютин

Приложение 1

к распоряжению администрации

Новоаксайского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области

от 08.12. 2022 года   № 58

ПЕРЕЧЕНЬ

подведомственных администрации Новоаксайского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области муниципальных

учреждений и организаций, создавших официальные страницы (публичные группы)

в социальных сетях, для размещения информации о своей деятельности в сети

Интернет

№ п/п

Наименование учреждения (организации)

1 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАКСАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРДСКОЙ

ОБЛАСТИ

Приложение 2

к распоряжению администрации

Новоаксайского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области

от 08.12. 2022 года   № 58

ПЕРЕЧЕНЬ

подведомственных администрации Новоаксайского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области муниципальных

учреждений и организаций, которые по согласованию и с учетом особенностей

сферы их деятельности могут не создавать официальные страницы (публичные

группы) в социальных сетях, для размещения информации о своей деятельности в

сети Интернет

№ п/п Наименование учреждения (организации)

1 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ НОВОАКСАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

		2022-12-09T09:46:59+0400
	Масютин Василий Иванович